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 Факултет за музичка уметност 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за прв циклус студии 
 

реден 
број 

шифра 
(код) 

предмет часови ЕКТС 

1.  1И501 Естетика на музиката 1 2+0 3 

2.  1И502 Естетика на музиката 2 2+0 3 

3.  1И503 Естетика на музиката 3 2+0 3 

4.  1И504 Естетика на музиката 4 2+0 3 

5.  1И311 Аудиовизија 1 2+0 3 

6.  1И312 Аудиовизија 2 2+0 3 

7.  1И309 Нотографија 1 2+0 3 

8.  1И310 Нотографија 2 2+0 3 

9.  1И307 Вовед во популарната музика 1 2+0 3 

10.  1И308 Вовед во популарната музика 2 2+0 3 

11.  1Т231 Македонски музички фолклор 1 2+0 3 

12.  1Т232 Македонски музички фолклор 2 2+0 3 

13.  1Т711 Социологија на музиката 1 2+0 3 

14.  1Т712 Социологија на музиката 2 2+0 3 

15.  1Т131 Хорско пеење 1 4+0 3 

16.  1Т132 Хорско пеење 2 4+0 3 

17.  1Т133 Хорско пеење 3 4+0 3 

18.  1Т134 Хорско пеење 4 4+0 3 

19.  1Т135 Хорско пеење 5 4+0 3 

20.  1Т136 Хорско пеење 6 4+0 3 

21.  1Т137 Хорско пеење 7 4+0 3 

22.  1Т138 Хорско пеење 8 4+0 3 

23.  1Т141 Историја на музиката 1 2+0 3 

24.  1Т142 Историја на музиката 2 2+0 3 

25.  1Т143 Историја на музиката 3 2+0 3 

26.  1Т144 Историја на музиката 4 2+0 3 

27.  1Т145 Историја на музиката 5 2+0 3 

28.  1Т146 Историја на музиката 6 2+0 3 

29.  1Д601 Историја на вокалната уметност и литература 

1 

2+0 3 

30.  1Д602 Историја на вокалната уметност и литература 

2 

2+0 3 

- за наставните предмети хорско пеење 1-8 се спроведува аудиција 
 

 
 


